Приложение 1
 к Условиям осуществления депозитарной деятельности КБ "ЭНЕРГОТРАНСБАНК" (АО)

Заявление
на депозитарное обслуживание

Заявитель, ИНН Заявителя

ОГРН и дата  регистрации для юр. лиц; документ, удостоверяющий личность для физ. лиц (номер, дата и место выдачи)

Юридический адрес (для юр. лиц), адрес прописки или регистрации (для физ. лиц)

Настоящим заявляю об акцепте (принятии) условий Депозитарного договора, предмет и иные
существенные условия которого зафиксированы в «Условиях осуществления депозитарной деятельности КБ
«ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО)», текст которых опубликован на Интернет сайте КБ  «ЭНЕРГОТРАНСБАНК»
(АО) по адресу  http://www.energotransbank.com (Условия). Обязуюсь следовать положениям указанных
Условий, с текстом которых предварительно ознакомлен.

Настоящим подтверждаю, что до подписания настоящего Заявления я был ознакомлен с положениями
Федерального Закона «О защите прав и законных интересов инвесторов на рынке ценных бумаг» № 46 –ФЗ
от 05.03.1999г. и с информацией о совмещении КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО) депозитарной деятельности
с брокерской и дилерской деятельностью на рынке ценных.

Настоящим заявляю о своем намерении заключить с КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО) Депозитарный
договор.

В соответствии с указанным договором прошу открыть и обслуживать:

 Счет Депо владельца                                    Торговый счет Депо владельца

 Междепозитарный счет Депо (базовый)       Междепозитарный счет Депо (расчетный)

             Настоящим гарантирую, что все ценные бумаги, которые будут депонироваться мной в Депозитарии
КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО), принадлежат или доверены (заложены) мне в полном соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

Подпись Заявителя ____________________________/___________________/

м.п.

Заполняется персоналом Депозитария:

Заключен Договор:  Открыты счета:

о предоставлении
депозитарных услуг

№ __ __ __ __ __ __ __
Владельца

__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

дата заключения
Торговый

__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Залогодержателя

__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

_____________________________ Подпись сотрудника Депозитария

http://www.energotransbank.com/